高明区人民医院宣传广告零星工程制作项目合同
甲方名称：佛山市高明区人民医院
乙方名称：
1、 合同内容：乙方根据甲方的要求和提供的资料,进行设计、制作和安装宣传广告零星工程。
[bookmark: _GoBack]二、合同金额：根据医院宣传广告零星工程制作项目院内公开招标，乙方中标项目价格（祥见附表），在合同期内按实际制作完成的量作结算金额。
三、付款方式：宣传广告零星工程制作项目经甲方验收合格后，根据中标价格和工作量按月结算，由甲方在60-90天内支付款项给乙方。
四、设计与制作宣传广告的时间与交付：
1、乙方收到甲方广告制作通知后，必须在1个小时内响应，当天完成设计，两天内完成安装（特殊材料在1周内完成）。
2、乙方需在双方约定的时间内完成设计制作宣传广告项目。如甲方中途提出修改意见的，则双方再协商确定后执行。
五、双方的权利义务：
甲方权利：
1、甲方有权对乙方的设计制作提出思路、建议和修改意见，以使乙方设计的作品更符合甲方企业文化内涵。
2、甲方在付清费用后享有设计制作作品的所有权、使用权和修改权；乙方不得转作他用。
甲方义务
1、甲方有义务支付按月结算的宣传制作项目的相关费用；
2、甲方有义务及时提供有关宣传资料给乙方；
乙方权利：
1、 乙方有权要求甲方提供专业资料给乙方设计参考；
2、乙方有权要求甲方按照合同约定支付相应款项；
乙方义务：
1、 乙方需按照甲方的要求进行设计与制作。
2、 乙方需按照合同约定按时交付设计制作作品。
6、 不可抗力事件处理在执行合同期限内，任何一方因不可抗力事件所致不能履行合同，则合同履行期间可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。
七、双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决，如协商不成，按合同事先约定条款，向合同签订地人民法院起诉。
八、合同经双方授权代表签字并加盖单位公章后生效。
    乙方投标文件的内容及其澄清内容构成本合同不可分割的一部分，如果投标文件或澄清的内容与本合同条款不符，以本合同的条款为主。
    合同执行中，如需修改和补充合同内容，由双方协商，另签署书面修改补充协议作为主合同不可分割的一部分。
     本合同有效期为两年，从       年     月    日至       年月     日。本合同一式两份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力。本合同自签字盖章之日起生效。

甲方（盖章）：                         乙方（盖章）：

甲方代表签名：                         乙方代表签名：
地址：佛山市高明区文明路1号           地址：
电话：88828698                         电话：
日期：     年   月   日               日期：     年   月   日

3